Утверждена Постановлением Госкомстата России

                      от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301027

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад № 103 «Родники» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 022/1-ОД 27.02.2023

«О назначении ответственного за работу

в системе АИС Образование «Электронная очередь в ДОУ»,

ведение делопроизводства по вопросам комплектования»

С целью организованного приема родителей (законных представителей) для

зачисления детей в МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники», соблюдения

нормативно-правовой базы по вопросам комплектования МДОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы в системе АИС Образование

«Электронная очередь в ДОУ», за ведение делопроизводства по вопросам

комплектования - делопроизводителя Моисеенко Ольгу Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                           Н.С.Шлыкова

С приказом ознакомлена:

Моисеенко О.А. ______________